Phụ lục 1. Mẫu đơn khiếu nại/xin phúc khảo
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI/ĐƠN XIN CHẤM PHÚC KHẢO KẾT QUẢ HỌC TẬP

HỌC KỲ:………. NĂM HỌC:……………..
Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Giáo dục

Họ và tên sinh viên: ………………………………. Mã số SV:……………………...

Ngày sinh:…………………………Nơi sinh:…………….………

Lớp:…………………… Khóa:………………………..…….……

Số điện thoại:……………………………………………….……..

 Kính đề nghị Phòng Đào tạo xem xét giải quyết:

1. Vấn đề khiếu nại:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..

…………………………………………………………………………………………………………………………………………..……………..

2. Đề nghị chấm phúc khảo
	STT
	Tên học phần
	Mã học phần
	Điểm số

Em xin chân thành cảm ơn.

Hà Nội, ngày……….tháng………năm……….

                Người viết đơn

                                                                              (ký, ghi rõ họ tên)